

Ajánlatunk érvényes: 2023. 06. 01-10.



FAMILY MARKET

A családbarát üzletlánc

ARIEL
mosópor, gél
kapszula
1,98kg, 2,34kg
2,7kg, 3kg, 3,375kg
2015,15Ft/kg, 1705,12Ft/kg,
1477,77Ft/kg, 1330Ft/kg,
1182,22Ft/kg,
2,2l
1813,63Ft/l
mountain spring
24db, 26db
166,25Ft/db, 153,46Ft/db
többféle



3990 Ft/
CS

COCCOLINO
öblítő
1450-1800ml
772,22-958,62Ft/l
többféle



1390 Ft/
db

LEGYEN ÖN IS TÖRZSVÁSÁRLÓNK! 10%

Gyűjtse a pontokat, és vásároljon kedvezményesen! Promócióban résztvevő boltok listája a hátoldalon.

kedvezmény

BRAVOS
örölt, pörkölt kávé,
szemes kávé
1kg
2990Ft/kg
többféle



2990 Ft/
CS

JAR
mosogatószer
900ml
1222,22Ft/l
többféle



1100 Ft/
db

NESCAFÉ 3in1
instantkávé
170g (10x17g)
4647,05Ft/kg



790 Ft/
CS

Hálózatunk bővítéséhez üzlethelységet - Partnert keresünk! Info vonal: +3670/372-6623

Akció ajánlatunk a készlet erejéig érvényes, áraink forintban értendők, és az áfát tartalmazzák. Az árvaltozás jogát fenntartjuk! Az esetleges nyomdai hibákért felelőséget nem vállalunk.

A családbarát üzletlanc

DOMESTOS
fertőtlenítő
750ml
866,66Ft/l
lavender
original
atlantic



650 Ft/db

BABA
tusfürdő
400ml
2150Ft/l
többféle



860 Ft/db

BABA
szappan
100, 125g
2700Ft/kg
2160Ft/kg
többféle



270 Ft/db

BABA
sampon
400ml
2150Ft/l
többféle



860 Ft/db

PAMPERS
popsitőrő
52db
9,42Ft/db
többféle



490 Ft/cs

DETTOL
felülettisztító
törölkendő
36db
6,18Ft/db
többféle



1=2
egyét fizet
kettőt kap

990 Ft/2cs

ALWAYS
egészségügyi
betét
6db, 7db, 8db,
10db, 12db
115Ft/db,
98,57Ft/db,
86,25Ft/db,
69Ft/db,
57,5Ft/db
többféle



690 Ft/cs

JOANNA natura
hajfesték
többféle



790 Ft/cs

RAID
légy- és
szúnyogirtó
400ml 2475Ft/l
darázs-
és lódarázs-
irtó
1190Ft/db
300ml 3966,66Ft/l
hangya-
és csótány-
irtó
400ml 2975Ft/l
1190Ft/db



990 Ft/db -tól

RAID
szúnyogirtó
spirál
10db
49Ft/db



490 Ft/cs

X-EPIL
gyantaszett
100ml
+5 lehúzó csík
7500Ft/l

750 Ft/cs

X-EPIL
szőrtelenítő
krém
75ml
11866,66Ft/l

890 Ft/db

TOMI
mosógél
kapszula
26db
95,76Ft/db
többféle



2490 Ft/cs

G.FAROLA
légfrissítő
400ml
1725Ft/l
többféle



690 Ft/db

BREF
wcillatosító
3x50g
9933,33Ft/kg
többféle



1490 Ft/cs

X-EPIL
intim mosakodó
250ml
3400Ft/l



850 Ft/db

X-EPIL
gyantacsík
12db
x-epilarcra
74,16Ft/db
testre
99,16Ft/db
bikini,
hónaálj
90,83Ft/db

890 Ft/cs -tól

A családbarát üzletlánc

FÜGGŐ CSEREP 16-27cm cserep+szár 1190 Ft/ szett ládatartó vas	VIRÁG- CSEREP "RAVENNA" terra 12cm-től ALATÉT 11cm-től 150 Ft/ db -tól	VIRÁGLÁDA fehér, terra 40cm-60cm barna 40cm-60cm 110 Ft/ db -tól	VIRÁGLÁDA alátét fehér, terra 38cm-58cm barna 38cm-58cm 370 Ft/ db -tól	MONACO balkonláda +alátét 40cm 990Ft 60cm 1490Ft 590 Ft/ db -tól	FLOROHORM virágföld 5l 290Ft 10l 450Ft 20l 790Ft 50l 1590Ft 290 Ft/ cs -tól
---	---	---	---	---	---

NEW-STAR hűtőláda 24l-től 4990 Ft/ db -tól	JÉGAKKU 200g 290Ft/db 500g 490Ft/db 850g 490Ft/db 290 Ft/ db -tól	ASZFALTKRÉTA 6db-os 65Ft/db 390 Ft/ cs	PVC LABDA 140-400mm többféle 890 Ft/ db -tól
---	--	---	---

ROVARHÁLÓ tépőzáras többféle méret 690 Ft/ db -tól	LÉGYCSAPÓ Screenüanyag 90 Ft/ db -tól	MÁGNESES SZÚNYOG-HÁLÓ 100x210cm 1490 Ft/ db	SZÚNYOG-RIASZTÓ LÁMPAOLAJ 1l 1690Ft/l 1690 Ft/ db	SZÚNYOG-RIASZTÓ GYERTYA többféle 490 Ft/ db	590 Ft/ db
---	---	---	--	---	-------------------

KELLY UZSITASÁK- HŰTŐTASAK 2l 350Ft/cs 3,5Ft/db 3l 450Ft/cs 4,5Ft/db 6l 790Ft/cs 7,9Ft/db 350 Ft/ cs -tól	BEFŐZÉSI mazzinCELOFÁN 4ív/cs 37,5Ft/ív Celofán 150 Ft/ cs	BEFŐZÉSI FÓLIA 50db/cs 3Ft/db 150 Ft/ cs	BEFŐTTES ÜVEG TETŐ 82mm 70Ft/db 63mm 60Ft/db fém 60 Ft/ db -tól	BEFŐTTES ÜVEG 720ml 270Ft/db 370ml 190Ft/db 190 Ft/ db -tól
--	--	---	---	--

Hálózatunk bővítéséhez üzlethelységet - Partnert keresünk! Info vonal: +3670/372-6623

Alicio ajánlatunk a készlet erejéig érvényes, árai forintban értendők, és az átal tartalmazza. Az árváltozás jogát fenntartjuk! Az esetleges nyomdai hibákat felelősséget nem vállalunk!